cunfirvtaL 
(Anno  1112,  Nov.  10.) 

[\\\i^KTOKi,Antiq.  Ilul.,  V.  343] 

Paschalis  episcopus,  servus  servorum  Dei,di|pcto 

in  Christo  fllio,  Joanni,  nostris  per  B^^l  gratiam 
manibus  in  abbalem  Nonantulani  monasterii  conse- 

crato,  ejusque  successoribus  regularitersubstituen- 
dia  in  perpeluum. 

  auctoritatedebitoquecompelIimur,pro  uni- 
versarum  Ecclesiarum  statu  sata^'ere,  et  earum 
maxime,  qua  apostolicae  sedi  specialius  adheerent, 

ac  tanquam  jure  proprio  subjectae  sunt,quieti,auxi- 
liante  Domino,  providere.  Quapropler  pelitionibus 

tuis,  fili  in  Christo  charissime,  non  immerito  an- 
nuendum  censuimua  ut  Nonantulanum  munasle- 

rium,  cui  Deo  auctore  prifsidesjquod  ab  ipso  fun- 
datore,Aistulfo  videlicet  Lim^obardorum  rege,  apo- 

stolicae  sedi  oblalum  est,ad  preedecessorum  ncslro- 
rum,  ejusdemque  aposlolicae  se-iis...  privilegio 
muniremus.Per  praisentis  igitur  privilegii  paginara 

apostolica  auctoritale  siatuimus,  ul  quaecunque  ad 

praedictum  Nonanlulanum  monasteriu:r|in  praesenli 
sexta  indiclione,  juste  ac  legaliter  pertinent,  sive 
in  futurum  concessione  pontificum,  liberalitale 

principum.vel  oblalione  fidelium  jusie  atque  cano- 
nice  poterit  adipisci,firma  tibi  tuisque  successori- 
bus  et  illibala  permaneant.  In  quibus  bsec  propriis 

visa  sunt  nominibus  adnotanda,  ipsum  videlicet 
castellum  Nonantula,  Castellum  Vetus,  Gallianum, 

Catinianum,Fainani)m,  Lizanum,  Scoppanum,  Sa- 
no()um,Campi]ium,Maranum,  Mons  Oliveti.pratum 
Albini,  monasterium  Sanctae  Luciaede  Roffeno^cum 

ecclesiis  et  perlinentiissuis,et  ecclesia  Sanctae  Tri- 
nitatis  de  Savino,  Manzolinum,  Taivalum,  Ristel- 

linum,  Sancta  Maria  in  Grumulo,  Spina  Lamberti 
Solaria,  Roncalia,  Gamorana,  Sorbaria,  Curliule 

Siccam,  castelium  Pellavi,  Trecenlula,Bundenum, 

Stagaria,  castellura  Cella,  et  Marzalia  cum  perti- 
nentiis  eorum  ;  praeterea  castellum  Cellulae,  curtem 

Raguse.et  caslellum  Tedildi  cum  omnibiis  allodiis, 

quae  in  ipso  comitatu  Ferrariensi  Boniiacius  mar- 
chio  acquisita  podse'iit,vestro  in  perpetuum  mona- 
sterio  conlirmamus,  uti  etiam,  quae  comilissa  Ma- 
thildis  de  oblalione,quam  Saneto  Petro  et  Romanae 
Ecclesiae  dederat,  vobis  nuper  dedisse  cognoscitur, 
sub  censu  scilicet  annuo  uuius  aurei.Sane  nec  Mu- 

tinensi  omnino,  nec  alicuiquam  episcoporum,  vel